
 

 

                                                Zarządzenie Nr 106/2019                              

                                             Wójta Gminy Kluczewsko 

                                               z dnia 18 listopada 2019 r. 

 

w sprawie : zmiany  Regulaminu wynagradzania pracowników  Urzędu  

Gminy  Kluczewsko. 

 
     Na podstawie art. 39  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych                 

(t.j. Dz.U. z 2019 r.  poz. 1282 ) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja              

2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936; 

zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2437) zarządza się , co następuje:  

  

     § 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Kluczewsko,   

stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr  59/2018  Wójta Gminy Kluczewsko   z dnia           

30 grudnia 2018 r.  w sprawie   Regulaminu wynagradzania pracowników  Urzędu  Gminy  

Kluczewsko. Wprowadza się, następujące zmiany: 

   

1/ Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr  59/2018  Wójta Gminy Kluczewsko   z dnia 30 grudnia 

2018 r. otrzymuje  nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

   § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości 

pracowników przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kluczewsko.  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  106/2019 

Wójta Gminy Kluczewsko 

Z dnia 18.11.2019 r. 

                                                                                                                                                                                                 

 

 

Tabela  minimalnych i maksymalnych kwot wynagrodzenia zasadniczego 

 

 

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych 

  

I 1700 - 2600 

II 1720 - 2650 

III 1740 - 2700 

IV 1760 - 2750 

V 1780 - 2800 

VI 1800 - 3000 

VII 1820 - 3200 

VIII 1840 - 3400 

IX                            1860 - 3600 

X 1880 - 3800 

XI 1900 - 4000 

XII 1920 - 4200 

XIII 1940 - 4400 

XIV 1960 - 4600 

XV 1980 - 4800 

XVI 2000 - 5000 

XVII 2100 - 5300 

XVIII 2200 - 5600 

XIX 2400 - 5900 

XX 2600 - 6200 

XXI 2800 - 6500 

XXII 3000 - 6800 

 

 

 

 

 

 

 

 


